tuiti casus impedimenti, de modo que casus esté en nominalive;
adecribuntur, e ms. PL 1. ) X
(%) Los mms. Pi 1. 2. By. 6t., y las éd. Nbg. Sehf.; petitionem
&x necees. demoratum, Hal. ¢ los demds.
(10) Bl ms. Vat., Hal; et CC., omilenins los demds.
(11) Apclepiodotae, alguncs mms. L
(12) Hal, escribe inpetendo, acaso atribuyendo fuersa negatéva d

(13) neglexisse, Hal. Russ., pero contra todes los mms. de Russ.
(14) neceesitatibug, los mms, PL 1. 2., y Inged. Nbg. Schf.
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Dat. Kal. Septemh. {1} Constantinop, ZENONE
A, IIL, Cops. [479.1 (D)

TIT, XXXII

UBI PETANTUR TUTORES VEL CURATORES

1. Imp. ANTONINUS A. ARISTOBULAE (3 ).—
Magistratus eius civitatis, unde filii tui originem
er conditionem patris ducunt, vel ubi eorum sunt
acultates, tutores vel curatores his quam pri-
mum secundum formam perpetuam dare curabunt.
Quodsi filii tui neque possident quidguam in pro-
vineia, ubl morantur, neque inde originem du-
cunt, restituti apud patriam suam et ubl patrimo-
nium habent morabuntur, ut (4) ibi defensores
legitimos gortiantur (5).
. %P. Kal. Octob, (6 ) LAET0o II et CEREALE
Conss. [215.) _

TIT. XXXIIT

DE TUTORIBUS VEL CURATORIBUS ILLUSTRIUM
VEL CLARISSIMARUM PERSONARUM

1. Imppp. VALENTINIANUS, THEODOSIUS ef AR-
CADIUS AAA4. PRocuro P. U. (7).—Illustris (8)
praefectus urbi (9) adhibitis decem viris e nume-
ro senatus amplissini et practore clarissimo viro,
qui tutelaribus cognitionihus praesidet, tutores
curatoresve ex quolibet ordine idoneos faciat re-
tentari (10}, Et sane id libero iudicio expertesque
dampi constituent iudicantes. Et si (11) regendis
pupitlaribus substantiis {12) singuli creandorum
pares esge non possunt, plures ad hoc secundum
veteres leges conveniet(13}advocari, ut, quem coe-
tus ille administrandis negotiis pupillorum di-
gnissimum iudicabit (14}, sola sententia obtineat
praefecturae, super cuius nomine, solemnitate ser-
vata, postea per praetorem interponatur decre-
tum (15). Itaque hoc modo remoti a metu, gui con-
silioadfuerint, permanebunt, et parvulis a&ultisque
clarissimis (16) iusta defensio sub hac prudentinin
deliberatione proveniet (17).

§ 1.—Quod tamen circa eorum personas censuis-
se nos palam est, quibus sane(18)neque testamen-
tarii defensores, neque legitimi vita, aetate, facul-
tatibus suppetunt. l%a.m ubi {orte huiusmodi homi-
nes offeruntur, si nihil ad defensionem suis (19)
privilegiis comparabunt, ut teneri possint, iure
praescribimus,

(L) Elms. Pist. confirine ol dia, pero en 6l fa'ta lo dewds,